
Polárka FM 12.3.2017

Střelecká soutěž počet položky 1.položka

Střelec bodů 1 2 3 18+25m, 10+10ran, 35sec.- kruh 50/50 kontr.

1 Ogurek Jiří 573 195 193 185 10 15 9 5 8 7 6 5 0 20

2 Halama Petr 540 187 186 167 10 10 9 7 8 3 7 6 5 0 20

3 Havel Břetislav 530 183 178 169 10 7 9 9 8 4 7 6 5 0 20

4 Lichorobiec Stanislav 528 166 177 185 10 8 9 5 8 3 7 0 6 2 5 1 0 1 20

5 Bartoš Jaroslav 522 181 165 176 10 11 9 7 8 1 7 6 5 0 1 20

6 Grohol Radim 519 191 190 138 10 12 9 7 8 1 7 6 5 0 20

7 Altenburger Vladimír 513 185 164 164 10 11 9 6 8 1 7 1 6 1 5 0 20

8 Hübner David 506 187 165 154 10 13 9 2 8 4 7 1 6 5 0 20

9 Kapsa Vladimír 501 177 148 176 10 4 9 10 8 5 7 1 6 5 0 20

10 Nogol Petr 497 188 173 136 10 12 9 6 8 1 7 0 6 1 5 0 20

11 Bartoš Jakub 496 168 164 164 10 5 9 8 8 5 7 0 6 1 5 0 1 20

12 Bálek Pavel 492 161 170 161 10 2 9 10 8 4 7 1 6 2 5 0 1 20

13 Korviny Petr 473 178 140 155 10 6 9 7 8 6 7 1 6 5 0 20

14 Tomáš Přemysl 471 167 143 161 10 5 9 7 8 2 7 4 6 0 5 2 0 20

15 Kozubek Petr 471 170 158 143 10 7 9 5 8 6 7 1 6 5 0 1 20

16 Balcar Radim 458 178 168 112 10 7 9 7 8 3 7 3 6 5 0 20

17 Karkoška Aleš 449 188 159 102 10 9 9 10 8 1 7 6 5 0 20

18 Václavík Rostislav 439 169 132 138 10 5 9 7 8 3 7 2 6 3 5 0 20

19 Hořák Zbyněk 439 178 148 113 10 10 9 1 8 6 7 3 6 5 0 20

20 Dvořák Petr 433 173 154 106 10 7 9 5 8 4 7 3 6 0 5 1 0 20

21 Petřvalský Petr 416 162 130 124 10 5 9 4 8 3 7 5 6 2 5 1 0 20

22 Servátka Ivo 413 164 112 137 10 6 9 5 8 3 7 2 6 1 5 3 0 20

23 Kovář Pavel 412 141 127 144 10 2 9 2 8 4 7 6 6 4 5 1 0 1 20

24 Schmied Olan 412 166 130 116 10 3 9 8 8 4 7 3 6 1 5 1 0 20

25 Kuchař Karel 399 154 155 90 10 5 9 6 8 4 7 1 6 1 5 1 0 2 20

26 Ratkovský Antonín 281 113 48 120 10 2 9 2 8 6 7 3 6 1 5 0 6 20

27 Klos Lumír 255 123 90 42 10 1 9 2 8 3 7 5 6 6 5 0 3 20

28 Lukasová Lucie 237 133 84 20 10 4 9 3 8 2 7 4 6 2 5 2 0 3 20



Střelecká soutěž 12.3.2017

Příjmení, jméno 2.položka

Střelec 18+25m, 10+10ran, ovál s kruhy

1 Ogurek Jiří 10 14 9 5 8 1 7 6 5 4 3 2 1 0

2 Halama Petr 10 12 9 5 8 1 7 1 6 1 5 4 3 2 1 0

3 Havel Břetislav 10 7 9 9 8 1 7 2 6 0 5 1 4 3 2 1 0

4 Lichorobiec Stanislav 10 9 9 5 8 1 7 4 6 1 5 4 3 2 1 0

5 Bartoš Jaroslav 10 6 9 5 8 2 7 4 6 2 5 0 4 1 3 2 1 0

6 Grohol Radim 10 14 9 3 8 2 7 1 6 5 4 3 2 1 0

7 Altenburger Vladimír 10 5 9 4 8 7 7 1 6 1 5 1 4 1 3 2 1 0

8 Hübner David 10 5 9 4 8 7 7 2 6 0 5 1 4 1 3 2 1 0

9 Kapsa Vladimír 10 6 9 2 8 3 7 3 6 3 5 0 4 1 3 1 2 1 0 1

10 Nogol Petr 10 5 9 7 8 6 7 1 6 0 5 1 4 3 2 1 0

11 Bartoš Jakub 10 5 9 7 8 1 7 4 6 1 5 1 4 1 3 2 1 0

12 Bálek Pavel 10 7 9 7 8 3 7 0 6 0 5 2 4 0 3 1 2 1 0

13 Korviny Petr 10 3 9 3 8 4 7 2 6 1 5 4 4 2 3 1 2 1 0

14 Tomáš Přemysl 10 5 9 2 8 0 7 4 6 5 5 3 4 0 3 0 2 1 1 0

15 Kozubek Petr 10 7 9 2 8 3 7 5 6 1 5 1 4 3 2 1 0 1

16 Balcar Radim 10 7 9 2 8 7 7 3 6 0 5 0 4 0 3 1 2 1 0

17 Karkoška Aleš 10 6 9 4 8 3 7 2 6 2 5 1 4 2 3 2 1 0

18 Václavík Rostislav 10 3 9 6 8 1 7 0 6 3 5 2 4 2 3 1 2 0 1 1 0 1

19 Hořák Zbyněk 10 3 9 5 8 2 7 4 6 2 5 2 4 1 3 1 2 1 0

20 Dvořák Petr 10 3 9 9 8 2 7 2 6 0 5 2 4 0 3 1 2 1 0 1

21 Petřvalský Petr 10 3 9 1 8 2 7 5 6 1 5 3 4 4 3 1 2 1 0

22 Servátka Ivo 10 1 9 5 8 2 7 2 6 0 5 4 4 1 3 1 2 1 0 4

23 Kovář Pavel 10 2 9 1 8 5 7 3 6 2 5 1 4 3 3 2 2 1 1 0

24 Schmied Olan 10 4 9 3 8 1 7 4 6 1 5 1 4 3 3 0 2 2 1 0 1

25 Kuchař Karel 10 7 9 0 8 5 7 4 6 0 5 2 4 1 3 1 2 1 0

26 Ratkovský Antonín 10 1 9 0 8 1 7 0 6 1 5 0 4 3 3 3 2 1 1 1 0 9

27 Klos Lumír 10 2 9 1 8 1 7 4 6 2 5 2 4 0 3 1 2 1 0 7

28 Lukasová Lucie 10 0 9 1 8 1 7 1 6 4 5 1 4 5 3 1 2 4 1 0 2



Střelecká soutěž 12.3.2017

Příjmení, jméno 3.položka počet kontr.

kontr. Střelec 10+15m, 10+10ran, 35sec. - rukojmí mínusy mínusů součet

20 1 Ogurek Jiří 10 7 9 11 8 2 7 0 20

20 2 Halama Petr 10 2 9 6 8 9 7 3 0 20

20 3 Havel Břetislav 10 1 9 10 8 6 7 3 0 20

20 4 Lichorobiec Stanislav 10 7 9 11 8 2 7 0 20

20 5 Bartoš Jaroslav 10 5 9 7 8 7 7 1 0 20

20 6 Grohol Radim 10 8 9 7 8 2 7 0 -21 3 20

20 7 Altenburger Vladimír 10 3 9 9 8 4 7 3 0 1 20

20 8 Hübner David 10 3 9 12 8 2 7 1 0 1 -7 1 20

20 9 Kapsa Vladimír 10 2 9 13 8 4 7 1 0 20

20 10 Nogol Petr 10 8 9 6 8 2 7 1 0 -21 3 20

20 11 Bartoš Jakub 10 6 9 8 8 4 7 1 0 -7 1 20

20 12 Bálek Pavel 10 1 9 15 8 2 7 1 0 -7 1 20

20 13 Korviny Petr 10 11 9 5 8 1 7 1 0 -15 2 20

20 14 Tomáš Přemysl 10 6 9 7 8 3 7 3 0 -7 1 20

20 15 Kozubek Petr 10 5 9 8 8 3 7 2 0 -17 2 20

20 16 Balcar Radim 10 3 9 8 8 4 7 1 0 -29 4 20

20 17 Karkoška Aleš 10 4 9 6 8 1 7 0 9 20

20 18 Václavík Rostislav 10 2 9 5 8 10 7 1 0 -14 2 20

20 19 Hořák Zbyněk 10 1 9 8 8 3 7 4 0 1 -21 3 20

20 20 Dvořák Petr 10 8 9 5 8 2 7 0 -35 5 20

20 21 Petřvalský Petr 10 1 9 8 8 7 7 1 0 -21 3 20

20 22 Servátka Ivo 10 7 9 8 8 2 7 0 -21 3 20

20 23 Kovář Pavel 10 1 9 7 8 8 7 2 0 1 -7 1 20

20 24 Schmied Olan 10 4 9 5 8 4 7 2 0 3 -15 2 20

20 25 Kuchař Karel 10 2 9 6 8 5 7 2 0 -38 5 20

20 26 Ratkovský Antonín 10 4 9 7 8 3 7 1 0 3 -14 2 20

20 27 Klos Lumír 10 3 9 2 8 4 7 0 6 -38 5 20

20 28 Lukasová Lucie 10 2 9 2 8 5 7 2 0 1 -72 8 20


